
JUL ApS

CVR-nr.: 33035071

Gesingevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2025

Nicolai Jul Skødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUL ApS
Gesingevej 5
5700 Svendborg
e-mailadresse: hj@julaps.dk
CVR-nr.: 33035071
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 18.494 og betragtes som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september 2024 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.471.443	4.574.933
Personaleomkostninger	1	-2.191.698	-2.617.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-222.817	-160.986
Resultat af ordinær primær drift		56.928	1.796.534
Øvrige finansielle omkostninger		-88.755	-97.761
Ordinært resultat før skat		-31.827	1.698.773
Skat af årets resultat		0	-303.160
Andre skatter		13.333	-13.493
Årets resultat		-18.494	1.382.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.494	1.382.120
I alt		-18.494	1.382.120

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.202.455	887.997
Indretning af lejede lokaler		78.065	74.118
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.280.520	962.115
Anlægsaktiver i alt		1.280.520	962.115
Råvarer og hjælpematerialer		620.455	597.135
Varebeholdninger i alt		620.455	597.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.576	240.817
Igangværende arbejder for fremmed regning		415.000	325.000
Andre tilgodehavender		94.381	135.250
Tilgodehavender i alt		1.107.957	701.067
Likvide beholdninger		0	1.748.879
Omsætningsaktiver i alt		1.728.412	3.047.081
AKTIVER I ALT		3.008.932	4.009.196

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		216.000	263.000
Overført resultat		1.385.137	1.403.631
Egenkapital i alt		1.681.137	1.746.631
Hensættelse til udskudt skat		160	13.493
Hensatte forpligtelser i alt		160	13.493
Gæld til banker		0	595.024
Skyldig selskabsskat		297.160	300.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt		297.160	895.184
Gæld til banker		554.265	265.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.077	457.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.133	630.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.475	1.353.888
Gældsforpligtelser i alt		1.327.635	2.249.072
PASSIVER I ALT		3.008.932	4.009.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	1.922.338	2.311.227
Pensionsbidrag	176.338	232.056
Andre omkostninger til social sikring m.v.	93.022	74.130
	2.191.698	2.617.413

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.504.538	1.002.243
Tilgang	513.800	55.000
Årets opskrivninger	0	0
Afgang	-162.000	0
Kostpris ultimo	1.856.338	1.057.243
Af- og nedskrivning primo	-616.541	-928.125
Årets afskrivning	-69.825	-51.053
Fortjeneste afhændede ovf. til drift	32.483	0
Af- og nedskrivning ultimo	-653.883	-979.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.202.455	78.065
Anlægsaktiver i alt ultimo	1.280.520	

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicolai Jul Skødt, Gesingevej 5, 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
4